
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

J/У.Рд. ■ № Л4(3
г. Барнаул

О назначении ответственного за прием на обучение лиц с
инвалидностью

В соответствии с Резолюцией межведомственного совещания по 
вопросам повышения доступности и качества высшего образования для лиц с 
инвалидностью от 22 июня 2017 г. и на основании Устава ФГБОУ ВО 
Алтайский ГАУ

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за организацию приема инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья ответственного секретаря 
приёмной комиссии Кокшарову Марину Васильевну.

2. Назначить ответственных лиц по сопровождению инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья из числа работников и 
обучающихся университета:

- Суслову Кристину Сергеевну, советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями:
- Тришину Валентину Викторовну, психолога;
- Сарнацкую Александру Валерьевну, студентку 335 гр;
- Буймову Юлию Сергеевну, студентку 335 гр.
3. Назначить профориентологами для проведения консультаций с 

инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья:
- Микрюкову Елену Витальевну, документоведа отдела организации 

приема У О;
- Мишину Аллу Валерьевну, директора центра карьеры У О;
- Савина Михаила Андреевича, директора Колледжа АПТ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ректора В.А. Плешаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Плешаков Владимир Александрович
Должность: Врио ректора 
Дата подписания: 03.07.2025 08:16:22
Уникальный программный ключ:
cf3461e360a6506473208a5cc93ea97a503bcf72


